横峰县2024年园区企业吸纳本省40岁以上劳动力社保补贴发放的公示
根据《江西省就业补助资金管理办法的通知》（赣财社【2019】1号）文件精神。经横峰县
就业创业服务中心摸底调查、核验资料、审核，现将横峰县2024年园区企业吸纳本省40岁以

上劳动力社保补贴发放情况公示如下：

序号 企业名称 申报人数 申报金额

1 江西诚大拉链有限公司 10 10000

2 江西德峰机械科技有限公司 9 9000

3 江西莱博尔实验室装备制造有限公司 17 17000

4 江西晟兴铝业有限公司 25 25000

5 江西盛翔制药有限公司 37 37000

6 江西天亿玻璃制品有限公司 12 12000

7 江西永达环保节能科技有限公司 3 3000

8 江西益泰搅拌机械制造有限公司 4 4000

9 上饶舜兴新材料有限公司 7 7000

10 江西埃森焊接设备有限公司 12 12000

11 江西耀泰铜业有限公司 34 34000

12 江西和兴新材料有限公司 39 39000

13 江西升华科技有限公司 6 6000

14 江西中旺铜业有限公司 66 66000

15 江西锐锦化工装备有限公司 71 71000

16 横峰县凯怡实业有限公司 28 28000

17 江西飞南环保科技有限公司 308 308000

公示日期5天，2024年10月17日至2024年10月21日，如有异议，请向横峰县就业创业服务中
心反映。

联系电话：0793-5783330